Produktvorteile & Ausstattung
E So flexibel, dass jedes Glas passt

Die Softgrip-Halterungen halten die Glaser sicher an
ihrem Platz, wahrend flexible Schieber auf die
GlasgroRle eingestellt werden kénnen, um langstielige
oder groRRe Glaser zu spiilen.

Platz und Funktionalitat maximieren
Der vielseitige Glaserkorb kann bis zu 8 Stielglaser
aufnehmen oder auf die Halfte zusammengeklappt
Platz sparen und 4 Glaser aufnehmen.

Perfekt fiir Inren Geschirrspiiler

Der neue Glaserkorb passt in alle 45 und 60 cm AEG-
Geschirrspuler. Das universelle Design kann aber auch
in allen anderen 45 und 60 cm Geschirrspulern
verwendet werden.

Einfaches Be- und Entladen
Ein miiheloses Einstellen und Entnehmen der Glaser wird durch das
ergonomische Design des Glaserkorbs gewahrleistet.

Einfach wegklappen
Der Glaserkorb ist zusammengeklappt nur 5 cm tief und so leicht
aufzubewahren. Ein echter Platzsparer.

Glaskorb

A9SZGBO01

Schiitzen Sie ihre Glaser

Sie kénnen beruhigt Ihre empfindlichsten Glaser im neuen AEG Glaserkorb in
den Geschirrspliler stellen. Er ist gréRer und flexibler als andere in den
Geschirrspller eingebauten Systeme, und halt bis zur 8 Weinglaser sicher und
zuverlassig. So kénnen Ihre schonsten Glaser so oft benutzen und spilen, wie
Sie moéchten. Er passt in
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Héhe (mm)
Farbe

902 979 555
7321423447504
AEG
0.48
0.6
330
50
260
265
55
335
Grey
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